
令和 5 年 11 月吉日 

関係者各位 

株式会社横浜アートニクス 

代表取締役 久家 雅英 

 

本社移転のご案内 

 
 拝啓 時下ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度弊社は下記に移転することとなりましたので謹んでご案内申し上げます。 

 これを機に社員一同さらなる努力を重ね、皆様のご期待にお応えできるよう業務に精励

する所存で御座いますので、一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い致します。 

  まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 敬具 

 

記 

１． 移転期間 令和 5 年 12 月 15 日（金）から令和 5 年 12 月 19 日(予定)まで 

２． 移転先 

〒814-0002  

福岡県福岡市早良区西新五丁目 1 番 30 号 アール西新 4 階 

TEL：092-846-0611  FAX：092-846-0612 

※ 電話番号・FAX 番号の変更はございません。 

 

≪ご注意≫ 

誠に勝手ながら、12 月 15 日（金）～12 月 19 日（火）は移転作業の為、電話や FAX が繋

がりませんので御用の方はホームページよりお問い合わせ下さい。 

以上 

 

 


